
آغاز حذفی با
پرسپولیس
مرحله یک شانزدهم جام حذفی امروز آغاز 
می شود؛ سخت ترین حریف را تراکتور دارد 

و عجیب ترین حریف را پرسپولیس
مجتبی هاشــمی| به جام حذفی رســیدیم. 
ترافیک فوتبال ایران با لیگ برتر، لیگ نخبگان، 
لیگ قهرمانــان و بازی های حوصله ســربر تیم 
ملی کم بود، جام حذفی هم به آن اضافه شــد. 
رقابت های جام حذفی که مدتی است با حضور 
تیم های رده های پایین آغاز شده، حالا به مرحله 
یک شانزدهم نهایی رسیده است؛ مرحله ای که 
تیم های لیگ برتری وارد گود می شوند و بازی ها 
شکل حســاس تری به خودش می گیرد. در آغاز 
این مرحله، امــروز و فردا 5بازی در شــهرهای 
مختلف برگزار می شود که اتفاقا اغلب تیم های 
بزرگ و مدعی در همین 2روز آخر هفته بازی های 
خودشان را برگزار می کنند.  جز استقلال تهران 
که درخواســت کرده بازی اش به تعویق بیفتد 
و حوالی نیم فصل برگزار شــود، سایر مدعیان 
یعنی پرسپولیس، سپاهان و تراکتور امروز و فردا 
به مصاف حریفان خود می روند. پرســپولیس و 
سپاهان به تیم هایی از لیگ های پایین خورده اند 
و ظاهرا حریفان ســاده تری دارنــد اما تراکتور 
باید با گل گهر روبه رو شود و تقریبا سخت ترین 
و بزرگ ترین بازی ایــن مرحله متعلق به همین 

تیم است.

   بهترین خط حمله، حریف پرسپولیس
حریف پرسپولیس که از ســاعت16:15 امروز 
در ورزشگاه شــهر قدس به مصاف سرخپوشان 
خواهد رفت، تیم مس ســونگون اســت که در 
حال حاضر یکی از رتبه های انتهــای جدول را 
در لیگ یــک در اختیار دارد. مس ســونگون با 
8امتیاز از 11بازی تیم شــانزدهم جدول لیگ 
دسته اول اســت و فقط نفت مسجدسلیمان و 
شهرداری آستارا را پایین تر از خودش می بیند، 
اما همین تیم قعرنشین در اتفاقی عجیب بهترین 
خط حمله لیگ دســته اول و بیشترین گل زده 
را در میان 18تیم ایــن رقابت ها در اختیار دارد. 
مســی ها تا به اینجا فقط یک پیروزی در هفته 
سوم مقابل سایپا داشته اند و 5تساوی و 5شکست 
هم برایشان به ثبت رســیده است. نکته عجیب 
درباره نارنجی پوشــان تعداد گل زده و خورده 
آنهاست. آنها با زدن 14گل، بهترین خط حمله 
لیگ را به خــود اختصاص داده اند و در ســوی 
مقابل با دریافت 22گل، بدترین خط دفاعی را 
هم همراه شان یدک می کشند. مس سونگون در 
تمام مسابقات رسمی این فصل خود حداقل یک 
گل دریافت کرده و از طرفی  جز جدال با پیکان، 
در سایر دیدارهایش حداقل 2گل رد وبدل شده 
اســت. در 3دیدار اخیر نماینده ورزقان حداقل 
4گل به ثبت رســیده و این یعنی احتمالا شاهد 
دیدار پرگلی بین آنها و پرسپولیس خواهیم بود. 
مس ســونگون فصل جدید را با محمد نصرتی 
استارت زد اما مدافع اسبق تیم ملی فوتبال ایران 
و باشگاه پرســپولیس پس از کش  وقوس های 
فراوان استعفا کرد و رفت. پس از نصرتی، شاهد 
بازگشــت علی اصغر کلانتــری بودیم که پیش 
از این هم هدایت مس را در اختیار داشــت. در 
ترکیب مس سونگون بازیکنان شناخته شده ای 
حضور دارند که از میان آنهــا می توان به میلاد 
فراهانی، محمد مسلمی پور، سعید باقرپسند و 
رضا کرملاچعب اشــاره کرد که این دو نفر آخر 
سابقه گل زدن به پرســپولیس را در لیگ برتر 
داشته اند. پرسپولیس بعد از یک برد باارزش در 
لیگ برتر مقابل گل گهر سیرجان به تعطیلات 
فیفادی رفت و حالا در بازگشت می تواند با بردن 
این بازی نسبتا آســان، شرایط تیمی خودش را 
برای بازی های آینده و به خصوص 2بازی سخت 

در لیگ قهرمانان آسیا مورد ارزیابی قرار دهد.

   سخت ترین بازی؛ تارتار و اسکوچیچ
بعد از بازی پرســپولیس که تنها بازی امشــب 
در جام حذفی خواهد بــود، فردا )جمعه( 4بازی 
دیگر برگزار می شــود و همانطور که اشاره شد 
مهم ترین آنها دیدار تراکتور و گل گهر خواهد بود. 
این مسابقه از ساعت15 فردا در ورزشگاه خانگی 
تراکتورســازان برگزار می شود و تیم اسکوچیچ 
بعد از بردهای پــرگل مقابل حریفانش در لیگ 
درجه دوم آسیا، باید در مصاف با یک تیم قدرتمند 
و سختگیر لیگ برتری قدرت خودش را محک 
بزند. جالب اینکــه تراکتور در لیگ برتر هم یک 
بازی عقب افتاده با همین تیــم گل گهر دارد و 
به زودی باید یک بازی دیگر هم مقابل شاگردان 
مهدی تارتار برگزار کند. فصل گذشته تراکتور 
در هر دو بازی رفت و برگشــت بر گل گهر چیره 
شد؛ برد یک بر صفر در سیرجان با گل گوستاوو 
واگنین و برد 2بر صفر در تبریز با گل های واگنین 
و رحمان جعفری باعث شــد هر 6امتیاز ممکن 
از تقابل این دو تیم به تراکتوری ها برســد. تیم 
تبریزی فردا هم به هیــچ نتیجه ای جز پیروزی 
و حذف حریفش راضی نخواهد شد اما تخصص 
تارتار در بستن بازی و به دردسر انداختن حریفان 
بزرگ را هم نمی تــوان نادیده گرفت. فردا 3تیم 
لیگ برتری هم با تیم هایی از لیگ های پایین تر 
روبه رو می شوند. خیبرخرم آباد و مس رفسنجان 
به ترتیب به مهمانی فرد البرز و شناورسازی قشم 
خواهند رفت که هــر دوی این حریفان در لیگ 
دسته دوم حضور دارند. سپاهان هم مهمان تیم 
دسته اولی پارس جنوبی جم خواهد بود. ظاهرا 
سرمربی جدید و فرانســوی سپاهانی ها از بازی 
بعــدی روی نیمکت می نشــیند و در این بازی 
زردپوشان را جلال امیدیان هدایت خواهد کرد.
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